
 
 

Via Santa Marta, 3 – 50139 Firenze (Italia) 
tel. +39 055 2758 -786 /-787 /-788 /-791 /-792 /-753 /-754 /-785; fax +39 055 2758755 
e-mail: segr indus t r i a le@ing ind.un i f i . i t ; posta certificata: ing ind@pec .un i f i . i t  
P. IVA  e Cod. Fisc. 01279680480 

 

Decreto n. 8948                         
Anno 2019 

 
  

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE 
 

IL DECANO 
- Visto il Decreto del decano n. 7905 del 2019 prot. n. 130535 del 

18/07/2019 di indizione delle elezioni del Direttore del Dipartimento 

di Ingegneria Industriale 

 

DECRETA 
 

ART. 1  
- Per le elezioni del Direttore di Dipartimento di Ingegneria Industriale, 

indette per i giorni 20/09/2019, 23/09/2019 e 24/09/2019, è costituito 

il seggio elettorale così composto: 
 

 Presidente  Giampaolo Manfrida 

 Componente Alessandra Papini 

 Componente Rocco Furferi 

 Supplente                         Gianni Campatelli 

Il seggio è collocato presso l’aula Caminetto sita in via Santa Marta 3, Firenze,  
e sarà aperto per le operazioni di voto i giorni: 
 
 I votazione: 20/09/2019 dalle ore 11.00 alle  ore 13.00, 
 
Il seggio è collocato presso la stanza n. 227 piano terra sita in via Santa Marta 
3, Firenze,  e sarà aperto per le operazioni di voto i giorni: 
 
 II votazione: 23/0972019 dalle ore 9.00 alle ore 14.00, 
 ballottaggio: 24/09/2019 dalle ore 9.00 alle ore 14.00. 
 
 

Firenze,   
 

 
F.TO IL DECANO 
Prof. Giampaolo Manfrida 

mailto:@ingind.unifi.it

